УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РА Й О Н ”
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИКАЗ

22 октября 2021 г. №253

с. Лешуконское

О назначении ответственного за организацию подготовки и проведение
государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х, 11-х классов в

2021 -2022 учебном году»

В соответствии с федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» №273-Ф3 от 29.12.2012 года, в целях обеспечения организации и
проведения мероприятий государственной итоговой аттестации обучающихся,
освоивших образовательные программы основного общего образования и
среднего общего образования, с целью организованной подготовки
государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию подготовки и проведение
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования главного специалиста отдела дошкольного,
общего и дополнительного образования Задорину Наталью Николаевну.

2. Назначить ответственным за организацию подготовки и проведение
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования главного специалиста отдела дошкольного,
общего и дополнительного образования Задорину Наталью Николаевну.

3. Назначить ответственным за внесение сведений в региональную
информационную систему и обработку персональных данных обучающихся,
включая сбор, хранение, уточнение, уничтожение и передачу, главного
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования
Задорину Наталью Николаевну.

4. Назначить ответственным за обеспечение информационной безопасности
при проведении государственной итоговой аттестации главного специалиста
отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Задорину
Наталью Николаевну.

5. Ответственному за организацию подготовки и проведение
государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году
Н.Н.Задориной в своей работе руководствоваться должностной инструкцией.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: